
ZARZĄDZENIE Nr 1551/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 06.06.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania Samorządowemu Przedszkolu nr 35 
z Oddziałami Integracyjnymi w Krakowie, ul. Lilli Wenedy 7  imienia Anny Dymnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania Samorządowemu Przedszkolu nr 35 
z Oddziałami Integracyjnymi w Krakowie, ul. Lilli Wenedy 7 imienia  Anny Dymnej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 35 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Krakowie, ul. Lilli Wenedy 7 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. 
U. 2013 r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) w związku z  § 1 ust. 4 
Załącznika Nr 1 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w 
sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 61 poz. 624 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.  Samorządowemu Przedszkolu nr 35 z Oddziałami Integracyjnymi w Krakowie,  
ul. Lilli Wenedy 7 nadaje się imię Anny Dymnej.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.



UZASADNIENIE

Dyrektor Samorządowego Przedszkola nr 35 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Krakowie, ul. Lilli Wenedy 7 wystąpił z  wnioskiem Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców 
o nadanie Przedszkolu imienia Pani Anny Dymnej.  Wniosek ten poparty uchwałą Rady 
Pedagogicznej (Uchwała nr 10-2013/2014 z dnia 12 grudnia  2013 r.), uchwałą Rady 
Rodziców (Uchwała nr 1 z dnia 2 grudnia 2013 r.) uzyskał pozytywną opinię Rady Dzielnicy  
XII Bieżanów - Prokocim  (Uchwała  Nr XLV/610/2014 z dnia  11 marca 2014 r.). 

 
Pani Anna Dymna wyraziła zgodę na to, aby placówce nadano Jej imię – Anny 

Dymnej.


